式第1号（表面）

  年  月  日

うんなん幸雲体操教室設置申請書兼承諾書

雲 南 市 長   様

次のとおり「うんなん幸雲体操教室」の設置を申請します。

団体（グループ名）

1回目開催日 希望日  年    月    日／決定日  年    月    日

開催曜日 毎週    曜日

開催時間 午前 ・午後        時        分から

参加者
年齢構成     歳代～       歳代

人  数        人

会場
名称

住所 雲南市

【同意欄】教室の運営にあたり、次の事項に同意します。

１．教室が円滑に実施されるよう努め、不慮による事故などがあった場合には、雲南市の責任を

問わないことを誓約いたします。

２．市長より貸与を受けた物品については、教室終了後に速やかに返却します。また、破損又は

紛失した際は、同等額を雲南市に支払います。

３．教室内で実施する調査・測定結果等、個人が特定されない形で、雲南市の今後の介護予防に

役立てるため、評価・研究に使用することに同意します。

               代表者 住所 雲南市

                   氏名

           電話番号 ０８５４ －    －

（携帯）      －    －

※申請の前に裏面をお読みください。

※グループの活動内容について、市のホームページや広報誌等で公開する場合があります。（個人情報を除く）

※本事業のサービスを受ける必要がなくなったとき、その他上記の内容に変更事項等が生じたときは、うんなん幸雲

体操教室異動届（様式第２号）により速やかに市長に届けてください。

承 諾 欄

    年  月  日